
 

 

Příloha č. 3 – Kritéria věcného hodnocení 

6. výzva k předkládání projektových záměrů z Integrovaného regionálního operačního programu 

s názvem MAS KJH – 6. VÝZVA IROP – KULTURA 

VAZBA NA VÝZVU ŘO IROP: 70. výzva IROP – Kultura – památky a muzea – SC 5.1 (CLLD) 

 

Hodnotící kritérium č. 1 Počet obyvatel obce/města žadatele (k 1. 1. 2023) - dle přílohy č. 4 výzvy 

Bodová škála 20 bodů – počet obyvatel 0-500  

15 bodů – počet obyvatel 501-2000 

10 bodů – počet obyvatel 2001 a více 

Referenční dokumenty Formulář projektového záměru – počet obyvatel dle přílohy č. 4 výzvy 

 

 

 

Hodnotící kritérium č. 2 Zpřístupnění podpořené památky nebo její části/Zpřístupnění podpořené sbírky 

Bodová škála 
  

20 bodů – žadatel popsal zpřístupnění památky/podpořené sbírky, která je předmětem projektu nebo je projekt 
zaměřen pouze na budování nových či rekonstrukci stávajících depozitářů nebo na restaurátorské pracoviště 

0 bodů – žadatel nepopsal zpřístupnění památky/podpořené sbírky, která je předmětem projektu 

Referenční dokumenty Formulář projektového záměru 

  

 

 

 



 

 

 

Hodnotící kritérium č. 3 Výše celkových způsobilých výdajů (CZV) projektu 

Bodová škála 20 bodů – částka CZV projektu je 700 000 Kč nebo nižší 

10 bodů – částka CZV projektu je v rozmezí od 700 001 Kč do 1 000 000 Kč 

5 bodů – částka CZV projektu je 1 000 001 Kč a více 

Referenční dokumenty Formulář projektového záměru 

 

 

Hodnotící kritérium č. 4 Projekt je zaměřen alespoň na jednu z následujících dílčích aktivit: revitalizace kulturních památek (muzeí); 
expozice; depozitáře; technické zázemí; návštěvnická a edukační centra; restaurování, vybavení pro konzervaci a 
restaurování; evidence a dokumentace mobiliárních fondů; parkoviště u památek – max. 10 % CZV; evidence a 
dokumentace muzejních sbírek; ochrana muzejních sbírek 

Bodová škála 30 bodů – projekt je zaměřen alespoň na jednu dílčí aktivitu 

0 bodů – projekt není zaměřen na žádnou z uvedených dílčích aktivit 

Referenční dokumenty Formulář projektového záměru – popis projektu 

 

 

Maximální počet bodů 90 

Minimální počet bodů 55 

 


